獨立財務顧問經獨立董事委員會批准後已獲委任，就要約尤其是根據收購
守則規則 2.1就要約是否公平合理及接納要約向獨立董事委員會提供意見。

獨立董事委員會致要約股東的函件全文及浤博資本致獨立董事委員會及要
約股東的函件全文載於綜合文件。

閣下於就要約採取任何行動前，務請仔細閱讀綜合文件附錄所載函件及其
他資料。

要約

於最後實際可行日期，本公司擁有4,776,019,590股已發行股份。本公司並無
任何尚未行使的購股權、認股權證或衍生工具或可轉換或可兌換為股份的證券，
且並無就發行該等購股權、衍生工具、認股權證或可轉換或可兌換為股份的證
券訂立任何協議。

要約的主要條款

誠如綜合文件第9至18頁的「創富證券函件」所披露，創富融資已獲委任為
要約人（胡先生正透過要約人提出要約）有關要約的財務顧問，而創富證券正根
據收購守則為及代表要約人按以下條款提出要約：

就每股要約股份  ..... 現金0.0304港元

要約價按最後交易日（即 2023年7月25日）股份的成交量加權平均價設定，即
每股 0.0304港元。要約價已四捨五入至小數點後四位。要約向要約股東作出。
由於要約人、其最終實益擁有人及與其任何一方一致行動人士於緊隨訂立《投
票表決權委託契據》後合共控制3,191,175,381股股份的投票權，1,584,844,209股股
份受要約規限。按要約價每股要約股份 0.0304港元計算，根據要約，要約應付
代價最高金額將約為 48,179,264港元。

董 事 會 函 件

– 24 –

有關要約的進一步詳情（包括接納要約的條款及程序）載於綜合文件「創富
證券函件」及附錄一以及隨附接納表格。

本集團資料

本公司為投資控股公司，本集團主要從事投資控股。其附屬公司主要從事
投資控股、提供後台服務（主要提供客戶服務解決方案及設立聯絡服務系統及
中心）、全面營銷及代理服務及數據中心服務。

有關本集團的財務及一般資料，載於綜合文件附錄二及附錄三。

本公司股權架構

於 最 後 實 際 可 行 日 期，本 公 司 的 法 定 股 本 為 100,000,000港 元，分 為
10,000,000,000股普通股，並有4,776,019,590股已發行股份。本公司並無任何影響
股份的尚未行使購股權、認股權證或衍生工具或可換股權利。

本公司於投票委託前後的股權結構如下：

緊接《投票表決權
委託契據》訂立前

緊隨《投票表決權
委託契據》訂立後
及要約前（附註 1）

股份數目 佔已發行
股份的

概約百分比

股份數目 佔已發行
股份的

概約百分比

要約人及與其一致

行動人士
325,531,138 6.82 要約人及與其一致行動

人士
3,191,175,381 66.82

— 要約人 211,970,219 4.44 — 要約人 211,970,219 4.44
— FUNGHWA（附註3） 113,560,919 2.38 — Zhongzhi Xinzhuo（附註 2） 2,409,823,718 50.46

Zhongzhi Xinzhuo 2,409,823,718 50.46 — 康邦（香港）（附註 2） 455,820,525 9.54

康邦（香港） 455,820,525 9.54 — FUNGHWA（附註 3） 113,560,919 2.38

其他要約股東 1,584,844,209 33.18 其他要約股東 1,584,844,209 33.18

總計 4,776,019,590 100.00 4,776,019,590 100.00

董 事 會 函 件

– 25 –

附註：

1. 為免生疑問，緊隨訂立《投票表決權委託契據》及其項下的投票委託後，要約人、其最
終實益擁有人及與其任何一方一致行動人士控制3,191,175,381股股份的控制權，佔本
公司約66.82%的股權。投票委託並無導致任何股份所有權轉讓或構成要約人、其最終
實益擁有人及與其任何一方一致行動人士各自所持股份所有權的任何實際變動。

2. 各自股份的投票權由胡先生控制。

3. 於最後實際可行日期，胡先生、劉女士及周女士為持有大連金慧分別約32.91%、
40.83%及9.47%股權的大連金慧的股東。由於（其中包括）周女士及FUNGHWA共同持有
大連金慧的股權及彼等之間過往的業務合作，周女士及FUNGHWA被視作與胡先生一
致行動之人士。由於周女士及FUNGHWA被視為與胡先生一致行動之人士，FUNGHWA

持有的113,560,919股股份不受要約所規限。

要約人的資料

提請 閣下垂注本綜合文件「創富證券函件」中「要約人及與要約人一致行
動人士的資料」一節及本綜合文件附錄三。

要約人有關本集團的意向

要約人擬繼續聘用本集團現有管理層及僱員（惟於GEM上市規則及收購守
則准許的時間內建議變更董事會成員除外）及使用現有固定資產部署。於最後
實際可行日期，(i)概無董事有意從董事會辭任；及 (ii)要約人擬提名胡先生及周